
 
  

 

  
 

 

SERVEIS MÍNIMS DURANT EL MES D’AGOST 2019  
DIRECCIÓ  

De l’1 al 2 i del 5 al 7  Maria Rosa Català  Mariarosa.catala@uab.cat  Tel 658 815 724  

Del 26 al 30   José Luis Albertos  Joseluis.Albertos@uab.cat  Tel 687 565 013  

DIRECCIÓ ECONÒMICA FINANCERA I DE PATRIMONI  
 

De l’1 al 2 i del 5 al 7  Pere Majoral  Pere.Majoral@uab.cat  Tel 663 091 357  

Del 26 al 30   Xavier Parra  Javier.Parra@uab.cat  Tel 663 090 974  

DIRECCIÓ JURÍDICA I DE RECURSOS HUMANS  Rh.fuab@uab.cat  
 

 

De l’1 al 2 i del 5 al 7  Laia Trepat   Laia.Trepat@uab.cat   Tel 663 089 960 (Ext 7350)  

Del 26 al 30   Carme Gata   Carme.Gata@uab.cat  Tel 663 090 420 (Ext 7040)  

GESTIÓ ACADÈMICA  Gestio.academica.fuabformacio@uab.cat   

Fuab.formacio@uab.cat  
Fuab.formacio.masters.oficials@uab.cat  

De l’1 al 2  8:00-14:00   Olga Celada 
Javier Ruíz  

Olga.Celada@uab.cat  
Javier.Ruiz.Barreto@uab.cat  

Tel 93 592 97 10  

Del 5 al 9  8:00-14:00   Olga Celada  Olga.Celada@uab.cat  Tel 93 592 97 10  

Del 12 al 16   8:00-14:00   atenció telemàtica     Fuab.formacio@uab.cat   

Del 19 al 23   8:00-14:00   Astrid Medina  Astrid.Medina@uab.cat  Tel 93 592 97 10  

Del 26 al 30   8:00-14:00   Georgina Estapé 
Carme Moral  

Georginamaria.Estape@uab.cat 
Carme.Moral@uab.cat  

Tel 93 592 97 10  

SERVEIS INFORMÀTICS Campus UAB:   

De l’1 al 2  8:00-14:00  David Barrabés  informatica.fuab@uab.cat  Tel 663090188 Ext. 1001  

Del 5 al 9  8:00-14:00  Joan Manel Pont  informatica.fuab@uab.cat  Tel 663090188 Ext. 1001  

Del 12 al 23  8:00-14:00  atenció telemàtica  Contactar amb CAS 
cas@uab.cat  

Tel 93 581 21 00  

Del 26 al 30  8:00-14:00  Dani Agulló  informatica.fuab@uab.cat  Tel 663090188 Ext. 1001  

 
 

De l’1 al 9  9:00-15:00  Fernando Moreno  informatica.cc.fuab@uab.cat Tel 663088302 Ext. 4504  

Del 12 al 23  9:00-15:00  atenció telemàtica    Contactar amb CAS 
cas@uab.cat  

Tel 93 581 21 00  

Del 26 al 30  9:00-15:00  Fernando Moreno  informatica.cc.fuab@uab.cat Tel 663088302 Ext. 4504  



 
  

 

  
 

 

 
 
Casa Convalescència / Campus Eixample:  
CASA CONVALESCÈNCIA  

De l’1 al 30  8:00-15:00  info.casa.convalescencia@uab.cat  Tel 93 4335000  

UAB IDIOMES BARCELONA  
De l’1 al 30   9:00-14:00  info@idiomes@uab.cat  Tel 93 4335060  

VILA UNIVERSITÀRIA   

   

De l’1 al 30  
Dilluns a Divendres  

8:00-24:00  vila@vilauniversitaria.com  Tel 93 5817004  

Cap de setmana   Urgències  Tel 93 5817313  

FUNDACIÓ HOSPITAL CLÍNIC VETERINARI     

 

De l’1 al 30  
(Tots els dies)  

8:00-24:00  hcv@uab.cat  Tel 93 581 18 94  

Bellaterra, Juliol 2019  
 


